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رئیس پلیس فتا پایتخت نسبت به کلاهبرداری مجرمان 
به بهانه فرا رسیدن ماه محرم هشدار داد.سرهنگ داود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه 
مجرمان سایبری در هر مناسبتی به دنبال سوءاستفاده 
از کاربران فضای مجازی هستند، اظهار کرد: با توجه به 
فرا رسیدن ایام ماه محرم، افراد سودجو با سوءاستفاده 
از عواطف و احساسات مذهبی مردم با بهانه جمع‌آوری 
کمک‌های مالی برای نیازمندان از جمله بیماران کرونایی 
یا جمع‌آوری وجه جهت کمک‌های مردمی و توزیع 
نذری در تکایا و هیات‌های مذهبی، اقدام به کلاهبرداری 

می‌کنند.
وی افزود: شهروندان هرگونه واریز وجه مربوط به نذورات 
را به شماره حساب هیئت‌های مذهبی و مؤسسات خیریه 
معتبر و شناخته شده واریز کرده و جهت پیشگیری از 
سرقت و یا هرگونه سوءاستفاده از اطلاعات کارت‌های 
بانکی از مراجعه به لینک‌های پرداخت درگاه بانکی منتشر 

شده در فضای مجازی خودداری کنند.
سرهنگ گودرزی تصریح کرد: در برخی مواقع نیز شاهد 
کلاهبرداری با عنوان فروش اقلام و اجناس مخصوص ایام 

محرم هستیم که در این شگرد مجرمانه، افراد سودجو 
با ایجاد صفحات درگاه بانک جعلی »فیشینگ«، به 

دنبال سرقت اطلاعات کاربران هستند.وی افزود: در این 
روش مجرمان با درج آگهی‌های دروغین در شبکه‌های 

اجتماعی از قبیل فروش اجناس و اقلام محرم با کمترین 
قیمت، کاربران را به درگاه‌های جعلی بانکی هدایت و 
درنهایت به اطلاعات بانکی هموطنان دسترسی و اقدام به 

برداشت غیرمجاز می‌کنند.
سرهنگ گودرزی تاکید کرد: شهروندان باید دقت داشته 
باشند در صورتی که قصد خرید اینترنتی دارند، فقط از 
طریق سایت‌های معتبر که دارای نماد اعتماد الکترونیکی 
است اقدام کنند و هرگز فریب آگهی‌های دروغین را 

نخورند.
وی با اشاره به متصور بودن افزایش سوء استفاده‌های 
احتمالی در این ایام، گفت: یکی از مهمترین اهداف پلیس 
در فضای مجازی، ارتقای سطح سواد رسانه‌ای شهروندان 
در حوزه فضای سایبر و به تبع آن افزایش امنیت سایبری 
در راستای کاهش آمار جرائم سایبری و استفاده امن 

کاربران از این فضا است.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: شهروندان می‌توانند جهت ارتقاء اطلاعات 
 سایبری خود به سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir مراجعه کنند و هرگونه موارد 

مشکوک را نیز از این طریق اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت هشدار داد

ترفند‌های کلاهبرداری در ایام ماه محرم
مرگ تلخ دختر تهرانی در جراحی زیبایی 

دختر جوان به‌خاطر جراحی زیبایی به کام مرگ فرو رفت.به گزارش رکنا، 
جمعه گذشته مرگ دختری ۳۲ ساله در یکی از بیمارستان‌های پایتخت 

گزارش شد.
با اعلام این خبر تحقیقات به‌دستور مصطفی واحدی آغاز شد. در بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد دختر ۳۲ ساله مدتی قبل در حادثه‌ای از ناحیه 
پا دچار سوختگی شده بود. دختر جوان مدتی بعد تصمیم به عمل جراحی 
زیبایی گرفت و به همین خاطر به کلینیک جراحی زیبایی پوست در غرب 

تهران مراجعه کرد و اوایل مرداد نیز راهی اتاق عمل شد.
اما دختر جوان پس از بی‌هوشی و با شروع جراحی حالش وخیم شد و 
پزشکان از ادامه عمل خودداری کردند و دختر جوان به بیمارستان خصوصی 
منتقل شد اما وی که به کما رفته بود ۱۴ روز بعد تسلیم مرگ شد.یکی از 
اعضای خانواده وی گفت: ظاهراً در دستگاه بی‌هوشی مشکلی وجود داشته 
که باعث شد دخترمان به کما برود و در این ۱۴ روز مجبور به پرداخت شبانه 
۱۰ میلیون تومان برای هزینه بیمارستان شدیم. با مرگ دختر جوان خانواده 

او از کلینیک زیبایی شکایت کردند.
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت نیز دستور بررسی مجوز 
کلینیک را صادر کرد تا مشخص شود که  اجازه جراحی زیبایی داشته است. 
همچنین کارشناسی نیز برای بررسی وضعیت دستگاه بی‌هوشی و تحقیق از 

متخصص بی‌هوشی کلینیک تعیین شد.

خودکشی زن جوان در شهرک اکباتان 
زن 30 ساله تهرانی در خانه‌اش خودکشی کرد.به گزارش رکنا، مرداد ماه 
امسال مأموران پلیس غرب تهران ساعت 2 بامداد در شهرک اکباتان در 
جریان خودکشی زن جوانی قرار گرفتند و برای تحقیقات به محل حادثه 

اعزام شدند.
مأموران با حضور در صحنه حادثه مشاهده کردند زن 30 ساله با بستن 
طناب به لوستر خانه‌اش، به دلایل نامشخص خود را حلق آویز کرده و به 

زندگی خود پایان داده است.
تحقیقات پلیس حاکی از آن است که زن جوان با دست نوشته ای بخاطر 

مشکلات شخصی خودکشی کرده است.

شوهر کشی با چاقوی آشپزخانه 
رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری و شناسایی زنی که 

در ارومیه همسرش را به قتل رسانده بود، در کمتر از دو ساعت، خبر داد.
سرهنگ شکری در گفت‌وگو با ایلنا،در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل فردی 
مذکر حدودا ۳۲ ساله در ارومیه  اکیپی از کارآگاهان اداره جنایی و تشخیص 
هویت بلافاصله به محل وقوع جرم اعزام شدند.وی افزود: در بررسی اولیه 
برابر اعلام همسر مقتول مشخص شد حوالی ساعت۶ صبح در خواب توسط 
شخصی ناشناس که وارد منزل شده بود به قتل رسیده و به جهت حساسیت 
موضوع رسیدگی به آن در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت.شکری با اشاره به اینکه در تحقیقات اولیه 
مشخص شد مقتول با استفاده از  کارد آشپزخانه به قتل رسیده است، ادامه 
داد: کارآگاهان با بررسی صحنه قتل، جسد و آلت قتاله به همسر مقتول و 
مادرش مظنون و آنها را با هماهنگی قضایی جهت بررسی تخصصی به پلیس 

آگاهی اعزام کردند.
همسر مقتول در بازجویی های اولیه منکر قتل همسرش شد که نهایتا در 
مواجهه با دلایل، مدارک و مستندات کافی به جرم ارتکابی خود به انگیزه 

اختلاف  خانوادگی با همسرش اعتراف کرد. 

چاقو در جمجمه مرد تهرانی 
چاقوی آشپزخانه از جمجمه یک مرد در بیمارستان لقمان خارج شد.به 
گزارش رکنا، بنا بر گفته شاهدان، این مرد در یک درگیری خیابانی بر سر 

یک فندک با چاقوی آشپزخونه مجروح شد و چاقو در سرش فرو رفت.

اخبار کوتاه

کفتارهایی که به جای واکسن کرونا به مرد آب مقطر می 
فروختند دستگیر شدند.

سرهنگ »رامین پاشایی« معاون اجتماعی پلیس فتای 
ناجا در برنامه »طبیب« در خصوص برخورد با افرادی که 
از طریق صفحه‌ها و کانال‌های فعال در فضای مجازی در 
زمینه فروش دارو فعالیت‌ می‌کنند، گفت: برای واگذاری و 
فروش دارو در فضای مجازی هیچ گونه مجوزی صادر نشده، 
یک سری داروخانه است که سازمان غذا و داروی وزارت 
بهداشت به آنها مجوز داده، که البته آنها به صورت فیزیکی 
نیز دارای داروخانه‌های فعال در سطح شهر هستند که به 
صورت محدود برای ایام کرونا مجوزهایی به آنها اعطا شد 
تا بتوانند در این ایام به صورت آنلاین نسخه‌ها را بخوانند و 
تحت شرایط و ضوابط خاص داروها را از این طریق ارسال 

کنند.
به گزارش رکنا، وی در ادامه اظهار کرد: پس هرگونه تبلیغ 
و واگذاری دارو در فضای مجازی جرم است و پلیس فتا نیز 
در حال رصد بوده و نه تنها در فضای مجازی در ایران بلکه 
در کل دنیا با این مقوله به همین شکل برخورد می‎شود، 
چنانکه عملیات جهانی پانجیا ۱۴ با هدف مقابله با تبلیغ و 

فروش آنلاین داروهای غیرمجاز با همکاری همزمان پلیس 
بیش از ۱۰۰ کشور و با محوریت و هماهنگی پلیس اینترپل 
و همکاری سازمان بهداشت جهانی اجرا شد و کشور ما 
نیز حدود یک ماه و نیم پیش به مدت دو هفته در این 
عملیات شرکت داشت. این مقام مسؤل در پلیس فتا با اشاره 
به اینکه در این عملیات تمام پلیس فتاهای کشور حضور 
داشتند، عنوان کرد: در این طرح بیش از ۱۱ هزار نشانگاه 
اینترنتی اعم از وب‌سایت، شبکه اجتماعی، پیام رسان‌های 
موبایلی و وب‌ سایت‌های آگهی محور را رصد و مجرمانی که 
در این فضا فعالیت می‌کردند را شناسایی کردیم که در این 
میان ۲۳۲ نشانگاه اینترنتی مجرمانه شناسایی و حذف شد، 
حدود ۸۰۰ نشانگاه مجرمانه هم که در شبکه‌های اجتماعی 
و پیام‌رسان‌های خارجی فعالیت داشتند برای حذف به 
سازمان اینترپل معرفی شدند.پاشایی همچنین اظهار کرد: 
در این عملیات ۲۶۵ مورد حکم بازرسی و تفتیش از مکان‌ها 
نیز توسط مرجع قضایی صادر شد که با همراهی نمایندگان 

محترم وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو تعداد ۶۲ هزار 
و ۴۵۵ بسته دارویی مورد بررسی قرار گرفته و توقیف 
شد، بیشترین داروهایی هم که در این دوره کشف کردیم 

داروهای زیرمجموعه کرونا ویروس بودند.
 در واقع اینها یک سایت و کانالی ایجاد می‌کردند و بعد  یک 
صفحه شخصی در یک شبکه اجتماعی فعال و تبلیغ دارو 
کرده و داروهای تقلبی به فروش می‌رساندند و در بهترین 
حالت آب مقطر را به عنوان دارو و یا واکسن کرونا برای 
مردم ارسال می‌کردند.وی با اشاره به اینکه به لحاظ قانونی 
همه این فعالیت‌ها جرم محسوب می‌شود، یادآور شد: ما به 
هیچ عنوان فعالیتی تحت این عنوان به جز همان تعدادی 
که از سازمان غذا و دارو مجوز گرفتند و اسامی آنها در 
پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان است نداریم، پس هرجا تبلیغی 
داریم یقین بدانید که کلاهبرداری است و جرم اتفاق افتاده، 
همچنین داروهای تقلبی و تاریخ مصرف گذشته هم از 
مواردی بود که در این طرح شناسایی شد و با مجرمین 

برخورد قضایی صورت گرفت. معاون اجتماعی پلیس فتای 
ناجا در ادامه توضیح داد: مرحله دوم این طرح نیز در آینده 
اجرا خواهد شد، پس این مورد تنها خاص کشور ما نیست 
و در تمام دنیا در حال روی دادن است و فقط هموطنان 
باید آگاهی خود در این زمینه را بالا برده و فقط در صورت 
مجوز داشتن به این سایت‌ها اعتماد کنند.پاشایی در پایان 
در خصوص برخورد با صفحه‌های تقلبی فعال در فضای 
مجازی با عنوان برنامه »طبیب« نیز عنوان کرد: این موردی 
است که ما در خصوص صفحات مجازی بسیاری از افراد 
مشهور، مراکز و ارگان‌های مهم داریم که در این صورت با 
تنظیم شکوائیه قضایی از طرف افراد، پلیس فتا وارد عمل 
شده و نسبت به حذف این صفحات اقدام می‌کند، در کنار 
پلیس هموطنان نیز مسؤل هستند، اول اینکه فریب نخورند 
و با ما در ارتباط باشند، ما یک پل ارتباطی نیز با عنوان 
سایبر پلیس از طریق اینترنت و در بخش گزارش مردمی 
زیر مجموعه امداد و فوریت‌های سایبری با مردم داریم، 
همچنین همکاران من در شماره ۰۹۶۳۸۰ نیز به صورت 
برخط با شما برای مشاوره و دریافت گزارش موارد مشکوک 

در ارتباط خواهند بود.

عاملان سوءقصد به جان مقام قضایی در پیشوا دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، بازپرس دادسرای عمومی عمومی 
و انقلاب شهرستان پیشوا از دستگیری عاملان سوءقصد 
به جان مقام قضایی در پیشوا خبر داد و گفت: هدف 
عاملان سوءقصد به جان رئیس اداره جهاد کشاورزی 
به دلیل تخریب ساخت و ساز غیرمجاز بوده است.حامد 
صادقی با اشاره به دستگیری عاملان ترور نافرجام مقام 

قضایی در پیشوا و بازسازی صحنه وقوع جرم اظهار 
داشت: چندی پیش در شهرستان پیشوا شاهد تیراندازی 
به خودروی یکی از مقامات قضایی بودیم.به گزارش رکنا، 
وی افزود: پس از این اقدام بلافاصله تحقیقات گسترده 
توسط مقامات قضایی و امنیتی آغاز شد و به شواهدی در 
این زمینه دست یافتیم.بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان پیشوا در ادامه گفت: پس از تحقیقات و اقدامات 

اطلاعاتی گسترده مدتی پیش عاملان این حادثه بازداشت 
شده بودند.صادقی با اشاره به انگیزه افراد تصریح کرد: 
مقصود این افراد مقام قضایی نبوده بلکه انگیز این افراد 
ترساندن رئیس جهاد کشاورزی به جهت تخریب ساخت 
و ساز غیرمجاز بوده است.وی تأکید کرد: در زمینه برهم‌ 
زدن نظم عمومی با هیچ فرد و متهمی مماشات نداریم‌ 
و‌ نظم و امنیت جامعه خط قرمز دستگاه قضایی است.

بازپرس دادسرای عمومی انقلاب شهرستان پیشوا ابراز 
کرد: تمامی افراد این حادثه از عوامل پشت پرده و دستور 
دهنده تا مرتکبین حادثه دستگیر و  به قصد خودشان 
یعنی تلاش جهت ترساندن رئیس اداره جهاد کشاورزی 
اعتراف کرده‌اند.صادقی در پایان خاطرنشان کرد: دلیل این 
اشتباه تشابه خودروی دولتی رئیس اداره جهاد کشاوری و 

مقام قضایی بوده است.

فروش آب مقطر به جای واکسن کرونا 

دستگیری عوامل ترور مقام قضایی پیشوا 

افقي:
‏ 1- تدبیر منزل- نوعی دروغ!

2- نوعی میمون- رزق
3- صدای درد- سائل- خطاب 

نزدیک- ترکیدن خودمانی
مخمصه،  انفجاری-  ساح   -4

گرفتاری- فرزند ذکور- عزا
 5- سنت- زادگاه نیما- رودی 

در لهستان
اسپانیایی  6- تنیسور سرشناس 
با نام »رافائل« - هستی و 

پدیده- دل آزار کهنه- محل
7- شرم و حیا- شاعر فرانسوی 

دریاچه
8- شاعر کتاب سایه عمر- کند 

ذهن- زیر انداز خفته
9- نخستین ایلخان مغول که 
مذهب تشیع را قبول کرد- 

نعمت خداوند
10 – ضمیر جمع- اولین سه 
رقمی- حق ناحق- شهری در 

گیلان
11- همه و سراسر- تکرار حرف- دروازه

12- فرمان تیراندازی- تنها- امر به یافتن- گوسفند ماده
13- نوعی ساز زهی به شکل ذوزنقه- دفع مزاحم- از 

هالوژن‌ها- شهر زیارتی
14- قابله- بانوی ایرانی قهرمان دوهای سرعت

15- نوعی شربت- کشور »سئول«

عمودي:
 1- فیلمی از چارلی چاپلین- نام‌ها

2- دهان دره- پرهیز کردن
3- نصف دانش- بدون مضایقه- در بر گیرنده

4- اندام تولید مثل قارچ‌ها- اسم- نژاد و تبار- 
صدای افسوس

5- از مد افتاده- دستگاه اعلام خطر سرقت
6- از قبایل سرخپوست- همسر حضرت 

یعقوب )ع(- سرسلسله اعداد- زینت رو
7- علامت مفعولی- شهر سیاحتی جنوب 

سوئیس- تلف
8- پسوند صفت ساز- کنایه از بد بخت- 

شیرینی جشن تولد
9- نوعی بست- اشتهار- درختچه گرمسیری

10- مخفف شاه- جهت- تجربه و آزمایش- 
ارتباط

11- از علائم نگارشی- سوره 85 قران مجید

12- وسیله‌ای در ژیمناستیک- فلز چهره- وسیله هشدار 
دهنده خودرو- سالخورده

13- نصف چهار صد- کلیسایی در پاریس- ضمیر خارجی
14- پیوند زناشویی- سرآمد نمایشنامه نویسان جهان با 

آثاری نظیر »اتللو«، »هاملت« و »مکبث«
15- مربع مشت زنی- شاخه ای از علم شیمی 

جدول شماره ‌‌‌‌‌5503

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5502

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید، بارگیری، حمل، تحویل، نصب، 
راه‌اندازی و آموزش یک دستگاه دیزل ژنراتور حداقل KvaPrime  ش 630 شهرستان سلماس به همراه آموزش بهره‌برداری به شماره 
فراخوان 2000005390000049 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت  و 
تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/05/17 می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصه
 )ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در مناقصه 
)ريال(

صلاحیت‌های 
مورد نیاز

قیمت اسناد مناقصه 
)ریال(

خرید، بارگیری، حمل، تحویل، نصب، 
راه‌اندازی و آموزش یک دستگاه دیزل ژنراتور 

حداقل630KvaPrime شهرستان سلماس به همراه 
آموزش بهره برداری

24،000،000،00011،200،000،000-1،000،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمومی )اسناد خزانه اسلامی( و سایر منابع

مهلت  دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز شنبه تاریخ 1400/05/23
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه‌شنبه  تاریخ 1400/06/02

گشایش پاکات مناقصه: ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1400/06/03 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده 
و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال 

پیشنهاد‌ها پس از رویت دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب 

آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/05/17  
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم:  1400/05/19  

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

آگهی تغییرات شرکت آسال سازه پارسیان شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 42101 و شناسه ملی 
10380580038 به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 
1398/09/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - مصطفی 
بزاززادگان به شماره ملی 0945254164 به سمت 
مدیرعامل وعضو هیات مدیره 2- محمدعلی رحمانی‌فر به 
شماره ملی 0941851230 به سمت نائب رئیس هیات 
مدیره 3- محمدحسین ظریف عاقلی مزینان‌زاده به شماره 
ملی 0932897142 به سمت رئیس هیات مدیره برای 
باقیمانده تصدی تا تاریخ 1400/04/24 انتخاب شدند. 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور ورسمی و بانکی با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1175687(

آگهی تغییرات شرکت آسال سازه پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 42101 و شناسه ملی 10380580038 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1398/09/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 
- اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 1400/4/24 به قرار ذیل انتخاب گردیدند: مصطفی 
بزاززادگان به شماره ملی 0945254164 - محمدعلی رحمانی فر به شماره 
ملی 0941851230 - محمدحسین ظریف عاقلی مزینان زاده به شماره ملی 
0932897142 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 

شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1175690(

آگهی تغییرات شرکت آسال سازه پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 42101 و شناسه ملی 10380580038 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/09/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی مشهد به آدرس بخش مرکزی، شهر مشهد، محله /هاشمیه، کوچه 
گلستان، کوچه‌ هاشمیه 91/1، پلاک -2، طبقه چهارم کدپستی 9178194436 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. 2- تعداد اعضای هیات 
مدیره از 4 نفر به 3 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1175693(

)نوبت دوم(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي 
)سهامی خاص( 


